
お客様各位

弊社休み期間中に宅急便で

品物を送られるお取引様

令和6年7月 吉日

lttl金属被膜研究所

〒140-0015東 京都品川区西大井6-5-12

TEL 03-3775-541l FAX 03-3775-5414

8/18AM着と

指定日配達でお送りください

夏季体業日のご案内

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さて、誠に勝手ながら弊社では下記日程にて夏季休業日とさせていただきます。

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが

何卒ご了承の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

8月 10日 (土 )～ 8月 18日 (日 )

※ 【ヤマト便限定】となりますが、

宅急便受取り 8/18(日 )、 荷受けのみ対応致します。

記

※ 8/9(金 )迄は、休み前に納品できる品物をお受けいたします。

休み中のお品物の保管はできませんので、

お急ぎの依頼品については事前にご連絡をいただき、

打合せをさせていただきたいと存じますので

何卒宜しくお願い申し上げます。


